posmam un svētku norises laikā 2015.gadā” (Id.Nr. JPP 2014/64) noteikumiem, Pasākumu grafikam, un PASŪTĪTĀJA pilnvarotās personas norādījumiem.
1. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA
1. Paredzamā maksimāli plānotā Līguma summa ir līdz EUR 25 132,00 (divdesmit pieci tūkstoši viens simts trīsdesmit divi euro 00 centi), t.sk., PVN 21% EUR 4361,75 (četri tūkstoši trīs simti sešdesmit viens euro 75 centi). Līgumcena bez PVN 21% sastāda līdz EUR 20 770,25 (divdesmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit euro 25 centi). 
1. Līguma 1.1.punktā minēto Pakalpojumu sniegšanas izcenojumi ir noteikti Līguma 3.pielikumā. 
1. Līguma 3.pielikumā noteiktajos Pakalpojuma izcenojumos ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar Pakalpojuma izpildi (t.sk. degviela, darba alga šoferim, transportlīdzekļu uzturēšana un visi citi ar Līguma izpildi saistītie izdevumi), izņemot pievienotās vērtības nodokli.